CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE MATERIAIS

EDITAL 171/2022, 08 de Setembro de 2022

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos vinte e seis dias do mês de outubro de 2022, a Comissão Responsável pelo

Processo Público para Seleção e Admissão de Novos Alunos Regulares para o 1°

Semestre de 2023 para o Curso de Mestrado em Engenharia de Materiais reuniu-se de

modo remoto como modo de evitar o trânsito dos professores entre os Campi de

Timóteo/MG e Belo Horizonte/MG para fazer a homologação das inscrições referentes

ao processo seletivo para admissão dos alunos regulares para o 1° semestre de 2023

conforme Edital 171/2022 de 08 de setembro de 2022. Após a avaliação dos

documentos foi obtido o seguinte resultado (3 páginas):

Nº

Inscrição

Avaliação das inscrições

12068 Deferida

12069 Deferida

12070 Deferida

12071 Deferida

12072 Deferida

12073 Indeferida, não atendeu o item 4.3(h) do edital

171/2022, sem documento de quitação eleitoral.

12074 Deferida

12075 Deferida

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE MATERIAIS

EDITAL 171/2022, 8 de Setembro de 2022

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nº

Inscrição

Avaliação das inscrições

12076 Deferida

12077 Deferida

12078 Deferida

12079 Deferida

12080 Deferida

12081 Deferida

12082 Deferida

12083 Indeferida, não atendeu o item 4.3(f) do edital

171/2022, sem formulário de pesquisa.

12084 Deferida

12085 Deferida

12086 Deferida

12087 Deferida

12088 Indeferida, não atendeu o item 4.3(h) do edital

171/2022, sem documento de quitação eleitoral.

12089 Deferida

12090 Indeferida, não atendeu o item 4.3(a) do edital

171/2022, pagamento com agendamento.

12091 Deferida

12092 Deferida

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE MATERIAIS

EDITAL 171/2022, 8 de Setembro de 2022

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nº

Inscrição

Avaliação das inscrições

12093 Indeferida, não atendeu o item 4.3(h) do edital

171/2022, não expôs documento de quitação

militar.

12094 Deferida

12095 Deferida

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou e assinou a presente ata.

*Prof. Fernando Castro de Oliveira  Assinatura: _________________________

*Prof. Leonel Muniz Meireles  Assinatura: _______________________________

*Prof. Marcello Rosa Dumont Assinatura:_______________________________

*Prof. Wellington Lopes  Assinatura:_______________________________

* Assinatura eletrônica SIPAC CEFET-MG